Протокол Ле 1083
заседания Совgга Дссоцнацяи

Саморегулируемой организацип (Альянс строителей Приморья))
(далее - АСО АСП>)

24 декабря2024г. г. Владивосrчк

1. Субботин длександр длександрович, президент ооо <,Щальстройбизнес ll>;
2. Савранский Борис Влаллмирович, генеральный директор ЗАО кСК !альний Восток>;
3. Фёдоров Владимир Анатольевич, генераrrьный директор АО <Генподрядчик);
4. Портнов Эдуард Геннадьевич, генера,'rьный директор ООО <СЗ кМолодежный>;
5. Галичкий Руслан Вацлавович, генеральный директор АПК (Идемьньй Город);
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Прпсlтствуют: председатель Совета и 5 членов Совета. Кворум имеется.

приглашенный: диреrгор дсо кдсп> Савич Матвей Леонидович.
Секретарь: Пах Владлен Владимирович
Повестка дня:
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСО <АСП>: ООО (РДС).
2. Принятие решения об исхлючении из реестра членов АСО <АСП>:

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: М.Л. Савича, который сообщил! о посryплении заявлений о внесении изменений в реестр
членов АСО <АСП> от ООО "РДС". Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства
проведены. Замечаний яет.
Ilодqсовали: (ЗА> 6, <ПРОТИВD 0. ЕДИНОГЛАСНО б.
постановилп:
1. На основании посryпившего заJlвления и оплаты денежньп средств, установить для ООО "Р{С" в

Компенсационном фонде возмещения вреда II уровень ответственности (сгоимость работ до 500
млн. руб. по одному договору).

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: М.Л. Савича, который сообщил:
О необходимости исключения из членов АСО (АСП) на основании посryпления заr{вления о
добровольном выходе из АСО <АСП> от ООО " СФС ".
Голосовали: <ЗА>> 6. <ПРоТИВ> 0. ЕДИНоГЛАСНо б.
постановили:
l. Исключить ООО <СФС> из реестра членов АСО <АСП> на основании заявления о добровольном

выходе из членов АСО <АСП> (вх, Nэ 1026 от 24.12.2024).

Председатель Совета С. В. Федоренко

А нс
телеи
ОРЬЯll

//